评估，公司于2016年8月11日召开第五届董事会第五十三次审议通过了《关于公司向特定对象非公开发行A股股票方案（修订稿）的议案》等议案。

根据本次非公开发行方案调整情况，公司针对本次发行摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响及公司采取的措施的分析进行修订，修订后的内容

如下：

根据《国务院关于进一步促进资本市场健康发展的若干意见》（国发[2014]17号）和《国务院办公厅关于进一步加强资本市场中小投资者合法

权益保护工作的意见》（国办发[2013]110号）、证监会颁布的《关于首发及再融资、重大资产重组摊薄即期回报有关事项的指导意见》（证监会公告

[2015]31号）要求，为保障中小投资者利益，公司就本次发行对即期回报摊薄的影响进行了认真分析，并就本次发行摊薄即期回报对公司主要财务指

标的影响及公司采取的措施公告如下：

特别提示：

1、本公告中关于本次非公开发行股票后对公司主要财务指标影响的假设、分析、描述均不构成公司的盈利预测，投资者不应据此进行投资决策，

投资者据此进行投资决策造成损失的，公司不承担赔偿责任；

2、本公司提示投资者，制定填补回报措施不等于对公司未来利润做出保证；

3、本次非公开发行的股份数量和发行完成时间仅为估计值，最终以经中国证监会核准发行的股份数量和实际发行完成时间为准。

一、本次非公开发行对公司每股收益的影响

截至2015年12月31日，公司的总股本为869,382,102股，归属于母公司的所有者权益为275,315.98万元。 本次非公开发行实施完成后，在公司股

本和净资产均增加的情况下，如果未来公司业务未获得相应幅度的增长，公司每股收益和加权平均净资产收益率将面临下降的风险。

考虑上述情况，公司基于下列假设条件对主要财务指标进行了测算，具体如下：

1、为最大限度考虑摊薄即期回报对财务指标的影响，假设本次非公开发行于2016年9月实施完毕，该完成时间仅为测算本次非公开发行摊薄即

期回报的假设时间，最终以实际发行完成时间为准；

2、假设本次非公开发行数量不超过117,164,616� 股（含117,164,616股），募集资金总额不超过200,000.00万元，且不考虑扣除发行费用的影

响，最终发行数量和募集资金以证监会核准为准；

3、在预测公司净资产时，以公司2015年12月31日归属于母公司的净资产为依据，未考虑除募集资金、净利润以及现金分红之外的其他因素对净

资产的影响；

4、在预测公司发行后总股本时，以本次非公开发行前总股本869,382,102股为基础，仅考虑本次非公开发行股份的影响，不考虑其他因素导致股

本发生变化。

5、假设公司 2016�年度不存在股权稀释的事项。

基于上述假设的前提下，公司对本次非公开发行摊薄即期回报的情况进行了测算，具体如下：

2015/12/31

2016/12/31

不考虑本次发行 考虑本次发行

总股本 869,382,102 869,382,102 986,546,718

本次发行募集资金总额（元） 2,000,000,000.00

假设本次非公开发行股数（117,164,616股） 117,164,616

期初归属于母公司所有者权益（元） 2,442,338,200.50 2,753,159,779.70 2,753,159,779.70

现金股利（元） 52,171,026.15 69,550,568.16 69,550,568.16

假设1:2016年净利润较2015年度增加10%，即2016年度归属于母公司所有者的净利润为365,787,410,26元

归属于母公司所有者的净利润（元） 332,534,009.33 365,787,410.26 365,787,410.26

期末归属于母公司的所有者权益（元） 2,753,159,779.70 3,049,396,621.80 5,049,396,621.80

基本每股收益（元） 0.39 0.42 0.41

每股净资产（元） 3.17 3.51 5.12

加权平均净资产收益率 12.78% 12.61% 10.75%

假设2:2016年净利润较2015年度保持不变，即2016年度归属于母公司所有者的净利润为332,534,009.33元

归属于母公司所有者的净利润（元） 332,534,009.33 332,534,009.33 332,534,009.33

期末归属于母公司的所有者权益（元） 2,753,159,779.70 3,016,143,220.87 5,016,143,220.87

基本每股收益（元） 0.39 0.38 0.37

每股净资产（元） 3.17 3.47 5.08

加权平均净资产收益率 12.78% 11.53% 9.82%

假设3:2016年净利润较2015年度减少10%，即2016年度归属于母公司所有者的净利润为299,280,608.40元

归属于母公司所有者的净利润（元） 332,534,009.33 299,280,608.40 299,280,608.40

期末归属于母公司的所有者权益（元） 2,753,159,779.70 2,982,889,819.94 4,982,889,819.94

基本每股收益（元） 0.39 0.34 0.33

每股净资产（元） 3.17 3.43 5.05

加权平均净资产收益率 12.78% 10.44% 8.89%

注：

1、基本每股收益=P0÷S； S=� S0＋S1＋Si×Mi÷M0– Sj×Mj÷M0-Sk

其中：P0分别对应于归属于公司普通股股东的净利润、 扣除非经常性损益后归属于公司普通股股东的净利润；S为发行在外的普通股加权平均

数；S0为期初股份总数；S1为报告期因公积金转增股本或股票股利分配等增加股份数；Si为报告期因发行新股或债转股等增加股份数；Sj为报告期因

回购等减少股份数；Sk为报告期缩股数；M0报告期月份数；Mi为增加股份次月起至报告期期末的累计月数；Mj为减少股份次月起至报告期期末的累

计月数；

2、加权平均净资产收益率=P0/(E0＋NP÷2＋Ei×Mi÷M0– Ej×Mj÷M0±Ek×Mk÷M0)

其中：P0分别对应于归属于公司普通股股东的净利润、扣除非经常性损益后归属于公司普通股股东的净利润；NP为归属于公司普通股股东的净

利润；E0为归属于公司普通股股东的期初净资产；Ei为报告期发行新股或债转股等新增的归属于公司普通股股东的净资产；Ej为报告期回购或现金

分红等减少的、归属于公司普通股股东的净资产；M0为报告期月份数；Mi为新增净资产次月起至报告期期末的累计月数；Mj为减少净资产次月起至

报告期期末的累计月数；Ek为因其他交易或事项引起的、归属于公司普通股股东的净资产增减变动；Mk为发生其他净资产增减变动次月起至报告期

期末的累计月数。

如上表所示，公司2016年考虑本次发行后较发行前的基本每股收益有一定下降，同时加权平均净资产收益率也出现了下降。因此，本次非公开发

行股票将会摊薄即期回报。

二、关于本次非公开发行摊薄即期回报的特别风险提示

本次发行完成后，随着募集资金的到位，公司总股本将有所增加；由于募集资金投资项目的实施需要一定时间，在项目达产后才能逐步实现预期

收益水平，因此公司营业收入及净利润较难立即实现同步增长，故公司短期内存在每股收益被摊薄的风险。 敬请广大投资者理性投资，并注意投资风

险。同时，本公司在分析本次发行对即期回报的摊薄影响过程中，对2016年归属于上市公司普通股股东净利润的假设分析并非公司的盈利预测，为应

对即期回报被摊薄风险而制定的填补回报具体措施不等于对公司未来利润做出保证，投资者不应据此进行投资决策，投资者据此进行投资决策造成